
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
80. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 16.3.2022  v prostorách 

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 206/2022 

V Soběšovicích  dne  17.3.2022 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

Přehled přijatých usnesení 
80. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 16.3.2022 

 

Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

1172/80/2022 - Kontrola plnění usnesení 

1173/80/2022 - KÚ MSK –Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

1175/80/2022 - TextilEco a.s. – Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

1178/80/2022 - Obec Soběšovice – Architektonická studie pro využití pozemku parc. č. 171/1  

                          v k.ú. Dolní Soběšovice 

1180/80/2022 - NOVPRO FM, s.r.o. - Žádost o vyjádření ke stavbě a k projektové  dokumentaci 

 

Rada obce   s c h v a l u j e : 

1171/80/2022 - Program 80. schůze Rady obce Soběšovice 

1175/80/2022 - TextilEco a.s. – Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

1176/80/2022 - Obec Soběšovice – Záměr výpůjčky obecního bytu a pokojů (Ukrajina) 

1177/80/2022 - Obec Soběšovice - Rozpočtové opatření č. 2/2022 

1179/80/2022 - Obec Soběšovice – Vybavení interiéru kulturního sálu Nová Husarůvka 

1181/80/2022 – p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

1182/80/2022 -  p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa  

 

Rada obce   s o u h l a s í     : 

1174/80/2022 - Obec Soběšovice – Souhlas se stavbou 

1180/80/2022 - NOVPRO FM, s.r.o.  -  Žádost o vyjádření ke stavbě a k projektové dokumentaci 

 

Rada obce   u k l á d á   : 

1173/80/2022 - KÚ MSK –Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

1176/80/2022 - Obec Soběšovice – Záměr výpůjčky obecního bytu a pokojů (Ukrajina) 

1178/80/2022 - Obec Soběšovice – Architektonická studie pro využití pozemku parc. č. 171/1  

                          v k.ú. Dolní Soběšovice 

1179/80/2022 - Obec Soběšovice – Vybavení interiéru kulturního sálu Nová Husarůvka 

1180/80/2022 - NOVPRO FM, s.r.o.  -  Žádost o vyjádření ke stavbě a k projektové dokumentaci 

1181/80/2022 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

1182/80/2022 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa  

 

Rada obce   p o v ě ř u j e    : 

1175/80/2022 - TextilEco a.s. – Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

 
Rada obce   d o p o r u č u j e : 

1173/80/2022 - KÚ MSK –Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

U S N E S E N Í 
80. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 16.3.2022 

____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1171/80/2022 - Program 80. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 80. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 16. 3. 2022 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

1172/80/2022 - Kontrola plnění usnesení_________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t r v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

833/56/2021 - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům v k.ú.  

                        Soběšovice 

926/62/2021 – Firemky s.r.o. – Žádost o odkup pozemku 

935/63/2021 – p…………. - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

985/67/2021 -  Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu 

1127/76/2022 – p……, p…… - Návrh na pořízení změny územního  

                          plánu obce Soběšovice – bod 1 a 2 

                         1140/77/2022 - Conseq Funds investiční společnost, a.s. – Investiční nabídka 

  1155/78/2022 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemku 

      1160/79/2022 - Armáda Spásy – Smlouva o spolupráci 

 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

1092/74/2021 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Zpráva z kontroly  

                          Hospodaření 

1096/74/2021 - Obec Soběšovice – Územní plán obce 

1129/76/2022 - Obec Soběšovice – Strategie rozvoje obce 

1133/77/2022 – p………… – Kupní smlouva – pozemek parc. č. 310/23 v k.ú. Horní  

                           Soběšovice 

1161/79/2022 – p……….. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

1162/79/2022 – p……… - Smlouva o nájmu hrobového místa 

1165/79/2022 – Obec Soběšovice – Územní plán obce 

1168/79/2022 – Obec Soběšovice – Finanční výbor - Zápis 

1169/79/2022 – Klub Sobíšek – Žádost o prominutí platby 

____________________________________________________________________________________ 

 

 



3 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

1173/80/2022 - KÚ MSK –Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady, IČ 70305374 za rok 2021 se závěrem: Při přezkoumání 

hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. a  dle § 10 odst. 3 písm. a)  nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky 

 

u k l á d á  

 

předložit do zastupitelstva obce Soběšovice 

        T : 8.6. 2022 

        Z : starosta 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu obce vzít na vědomí  

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady, IČ 70305374 za rok 2021 se závěrem: Při přezkoumání 

hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. a  dle § 10 odst. 3 písm. a)  nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky 

____________________________________________________________________________________ 

 

1174/80/2022 - Obec Soběšovice – Souhlas se stavbou_______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s o u h l a s í  

 

se stavbou akce „Oprava komunikací vybudovaných v rámci realizace vodního díla 

Žermanice-Soběšovice část „A“ rekonstrukce části místní komunikace MK6 „K hrázi, 

Husarůvka-Hráz“ dle katastrálního situačního výkresu C.2 z ledna 2021 na pozemcích p. 

č. 485/1, 485/2, 480/1, 363/22, 480/2, 182/1, 244/1, 179/1, 487 v k.ú. Pitrov a p. č. 696, 

669/13, 669/1, 331/3, 443/10, 426/1 a 426/8 v k.ú. Horní Soběšovice objekt SO 101.2 

____________________________________________________________________________________ 

 

1175/80/2022 - TextilEco a.s. – Smlouva o umístění a provozování kontejnerů___________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Návrh Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů mezí společností TextilEco a.s., 

Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 a obcí Soběšovice, Soběšovice č.p. 10, 

jejímž předmětem je sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů a to bez úplaty 

 

 

 

 

 



4 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

s c h v a l u j e    

 

Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů mezí společností TextilEco a.s., Palackého 

715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 a obcí Soběšovice, Soběšovice č.p. 10, jejímž 

předmětem je sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů a to bez úplaty 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy. 

____________________________________________________________________________________ 

 

1176/80/2022 - Obec Soběšovice – Záměr výpůjčky obecního bytu a pokojů (Ukrajina)___________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

záměr výpůjčky pokojů č. 1 – č. 5, včetně příslušenství a bytové jednotky 2+1, umístěných 

v budově občanské vybavenosti „Nová Husarůvka“ v II. nadzemním podlaží bez výtahu, 

která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.st. 371 v k. ú. Horní 

Soběšovice, jež je zapsána v katastru nemovitostí vedeném KÚ pro Moravskoslezský kraj 

na LV č.1  za podmínek : 

1. K užívání vysídleným osobám v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 

Ukrajiny 

2. Doba výpůjčky : do 30.9.2022 

3. V místě není možnost umístění v ZŠ a MŠ 

 

u k l á d á  

 

vyvěsit záměr výpůjčky na úřední desce Obecního úřadu Soběšovice  

 

            Z: starosta, Valošková 

            T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

1177/80/2022 - Obec Soběšovice - Rozpočtové opatření č. 2/2022______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 2/2022. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

1178/80/2022 - Obec Soběšovice – Architektonická studie pro využití pozemku parc. č. 171/1  

                          v k.ú. Dolní Soběšovice___________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

architektonickou studii vypracovanou Ing. Petrem Závodným pro využití pozemku parc. 

č. 171/1 v k.ú. Dolní Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

předložit do Komise stavební, životního prostředí a rekreace 

Z: starosta 

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

1179/80/2022 - Obec Soběšovice – Vybavení interiéru kulturního sálu Nová Husarůvka_________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

interiérové řešení kulturního sálu na Nové Husarůvce dle návrhu Ing. arch. Hany 

Liškutínové 

 

u k l á d á  

 

zajistit vypracování rozpočtů.           Z: starosta 

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

1180/80/2022 - NOVPRO FM, s.r.o.  -  Žádost o vyjádření ke stavbě a k projektové dokumentaci 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Žádost o vyjádření ke stavbě a k projektové dokumentaci el. přípojky pro pozemek parc. 

č. 469/3, 511/7, 511/37, v k.ú. Horní Soběšovice 

 

s o u h l a s í 

 

se stavbou nové podzemní el. přípojky pro pozemek parc. č. 511/37 v k.ú. Horní 

Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

zaslat rozhodnutí rady obce žadateli. 

Z: starosta 

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 



6 
USNESENÍ 

z 80. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 16.3.2022 

1181/80/2022 – p…………………– Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 22/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p ………., bytem…………………………………………………… 

 

u k l á d á 

  

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 22/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p ………., bytem………………………………………………… 

 

Z: starosta, Popovičová 

     T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

1182/80/2022 – p………………… – Smlouva o nájmu hrobového místa________________________  

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 26/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………….., bytem ……………………………………………… 

 

u k l á d á 

  

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 26/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………….., bytem …………………………………………… 

 

Z: starosta, Popovičová 

     T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michael Sýkora, v.r.                              Petr  V o z n i c a, v.r.   

Člen Rady obce Soběšovice                                  Starosta obce 


